UBND HUYỆN BÌNH SƠN

BTC HỘI THI NVCC VÀ CNCH

TỔ LIÊN GIA AN TOÀN PCCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BTC

Bình Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Trọng tài Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Bình Sơn

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

NGHIỆP VỤ CHỮA CHÁY VÀ CỨU NẠN CỨU HỘ

“TỔ LIÊN GIA AN TOÀN PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY”

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 15/3/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn về tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ

liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 726/QĐ-UBND ngày 22/3/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Bình Sơn về thành lập Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Bình Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện tại Tờ trình số 927/CAH-QLHC

ngày 25/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Trọng tài Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Bình Sơn (sau đây gọi

tắt là Tổ trọng tài), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Hữu Thọ, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an huyện:

Tổ trưởng;

2. Ông Trần Mạnh Hải, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an huyện:

Thành viên;

3. Ông Trần Quang Huy, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an huyện:

Thành viên;

4. Ông Ngô Thành Nhân, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an huyện:

Thành viên;

5. Ông Huỳnh Trương Nhật, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an huyện:

Thành viên;

6. Ông Hồ Văn Tiện, Viên chức Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể

Thao huyện: Thành viên;

7. Mời 02 cán bộ thuộc Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH - Công an tỉnh:

Thành viên.

2

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Trọng tài

Giúp Ban Tổ chức Hội thi điều hành các nội dung thi đấu của Hội thi và

xác nhận kết quả các môn thi trung thực, khách quan, công tâm, chính xác theo

đúng Điều lệ, quy định, nội quy của Hội thi và có quyền hạn, nhiệm vụ sau:

1. Trực tiếp điều hành thi môn thi Thực hành và tổ chức giám sát môn thi

Lý thuyết, xác định thành tích các môn thi và xác nhận thông báo kết quả thi đấu;

quyết định thời gian nghỉ và thời gian ngừng Hội thi.

2. Kiểm tra sân bãi, dụng cụ, phương tiện, cơ sở vật chất khác phục vụ Hội

thi; chuẩn bị dụng cụ, phương tiện PCCC và CNCH, kiểm tra điều kiện của tuyến

thi trong suốt quá trình tổ chức thi môn thực hành.

3. Giải quyết những kiến nghị, đề nghị, khiếu nại trong Hội thi.

4. Tổ chức các cuộc họp với các đoàn khi cần thiết.

5. Quyết định thay đổi VĐV theo đề nghị của các đội tham gia Hội thi.

6. Đề xuất Ban Tổ chức về thay đổi thời gian, chương trình của Hội thi phù

hợp với tình hình thực tế.

7. Phối hợp chặt chẽ với Tổ Thư ký - giúp việc trong thực hiện nhiệm vụ tổ

chức Hội thi, đặc biệt trong công tác điều hành, xác định thành tích các môn thi

và xác nhận thông báo kết quả thi đấu của các đội thi.

8. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức Hội thi phân công.

Ngoài ra, Tổ Trọng tài có nhiệm vụ giúp Ban Tổ chức tổ chức huấn luyện,

hướng dẫn các đội thi về 02 môn thi theo đúng điều lệ trước ngày diễn ra Hội thi.

Điều 3. Tổ Trọng tài tự giải thể sau khi Hội thi kết thúc. Quyết định này có

hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các thành viên Ban Tổ chức Hội thi, thủ trưởng các đơn vị và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, CAH.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Phạm Quang Sự

		2024-03-29T07:51:01+0700

		2024-03-29T10:17:26+0700

		2024-03-29T10:17:26+0700

		2024-03-29T10:17:26+0700